
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

05 ноября 2020 года  № 150/1 

с. Акъяр 

 

 
 

О внесении предложения по кандидатуре для назначения членом 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса 

 

 

В соответствии с положениями статей 22,24-27 Федерального закона № 67-

ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.21, 25 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  

решила: 

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан кандидатуру Юнусова Айбулата Ураловича для назначения членом 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Хайбуллинский 

район Республики Башкортостан.  

2. Направить настоящее решение и необходимые документы кандидата 

на назначение членом территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в Центральную 

избирательную комиссии Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  

территориальной 

избирательной комиссии                                       А.У.Юнусов  

 

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии                   А.Б.Бикьянова 

 

М.П. 
 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 


